附件2

合作协议模板（供参考）

甲方（揭榜单位）：
乙方（联合揭榜单位）：

甲方、乙方（根据实际情况增加）经协商决定合作申报东莞市工业软件卓越工程师联合培养项目（揭榜挂帅），项目名称：              ，并达成以下合作协议，双方共同恪守。

合作期限
合作内容
三、任务分工

1.甲方职责与任务

2.乙方职责与任务
（如有丙方、丁方等，请补充完善）

四、各方投入与经费分配

五、知识产权

1.背景知识产权的归属
2.项目实施过程中所产生的项目成果的归属
六、保密条款

1.无论项目是否获得批复立项，任何一方都不得在未征得知识产权所有者同意的情况下向其他单位或个人泄露项目的有关情况、机密信息和相关技术等。

2.商业秘密获悉方对其所获悉商业秘密负有永久保密义务，不因本协议终止而终止。

七、其他
1.本协议一式   份，一份附件材料上报，甲方、乙方各持一份，自甲方、乙方签字盖章之日起具有同等法律效力。如项目获批，本协议有效期至项目结题验收；如项目未获批，本协议自动终止。

2.本协议未尽事宜，各方应本着互惠互利、友好协商的原则另行协商约定。
（如有丙方，在此条款中加入丙方）
甲方（盖章）：

甲方项目负责人（签字）：

甲方法定代表人（签字）：            日期：   年  月  日
乙方（盖章）：

乙方项目负责人（签字）：

乙方法定代表人（签字）：            日期：   年  月  日

（如有丙方，请补充完善）